
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalida gastos protocolares exequias padre agente Soledad Centurión EX-2022-
00810943- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

El fallecimiento del Sr. Juan Domingo Centurión ocurrido el día 21 de Septiembre del año 2022, y

CONSIDERANDO:

Que el Sr, Juan Domingo Centurión era padre de la agente nodocente del Colegio: Gabriela Soledad Centurión
Legajo N° 43.579.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Convalidar los gastos efectuados en función al protocolo institucional a raíz del fallecimiento del Sr. Juan
Domingo Centurión , padre de la agente nodocente del Colegio Gabriela Soledad Centurión Legajo N° 43.579.

Art. 2: Disponer que por Secretaría de Asuntos Económicos se arbitren los medios contables y administrativos para
dar cumplimiento a lo dispuesto en Art. 1°).

Art. 3: Comuníquese, publíquese y archívese

 


	numero_documento: RDIR-2022-812-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Diciembre de 2022
		2022-12-05T16:11:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-05T16:57:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-05T16:57:48-0300
	GDE UNC




